
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "P.A. COPPOLA"
Via Medaglie d'Oro, 25 CA TA N I A
Tel.095/ 350272 Fax 095/7318892

Cod. Fisc. 80011950872 - Codice Univoco UF18EE

E-mail: ctic89600q@istruzione.it- Pec: ctic89600q@pec.istruzione.it Web: www.scuolacoppola.edu.it

Prot. n. 6069/04-05 Catania 17/12/2020

Al Sito web

Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria Esperto esterno Psicologo

il Dirigente Scolastico

Visto il D.lgs. 165/2001e successive modificazioni ed integrazioni;
Visto il bando pubblico prot. n. 5563/06-03 del 25/11/2020;
Rilevato che entro il termine stabilito dal bando sono pervenute n. 13 candidature;
Visto il dispositivo di nomina prot. 6023/04-05 del 15/12/2020 della Commissione di valutazione;
Visto il verbale della Commissione n. 1 del 16/12/2020;
Vista la regolarità degli Atti richiesta nella procedura di selezione;

DECRETA

La pubblicazione della graduatoria di merito provvisoria sotto indicata:
POSIZIONE COGNOME E NOME PUNTEGGI

IN
GRADUATORIA

1. CARUSO DOMENICA 34
2. FAZIO MARIA 29
3. LANTIERI CARMELA 23
4. PAPPALARDO ANNA 20,5
5. MESSINA ANTONELLA MARIA LAURA 17
6. AMATO CRISTINA 27/10/1988 15,5
7. CASTIGLIA RACHELE 25/07/1985 15,5
8. PERCOLLAMAURIZIO ANTONIOMARIA 13,5
9. INTERLANDI EVELYN 11/11/1988 12,5
lO. FLORITTA CARLA 11/11/1984 12,5
11. PATERNO DEBORAH 8,5
12. DELMIGLIO GIOVANNA 25/09/1988 7
13. DI FRANCESCO LAURA 24/07/1969 7

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso entro 22/12/2020


